piacerà il patto , cioè « hberare Civilalem et nos Poteslatem, et Bonifatium

« et fratres, et recipere unam de partibus ab Albigna citra cum adilamenlo,

« ut supra dictum est » , sieno tenuti Bonifacio e Guglielmo di tenere Aldo-

brandino per signore ed in signoria « in tota terra quam subposuit Civitati

« W. infra confines positos in instrumento per manum Nicolay notarli usque

« ad tempus, quod in arbitrio Rugerii Pannocli de tempore signorie conti-

« nelur, et nuilam liteni, nuUamque molestiam predicto Cornili in terris

« suppositis civitati W.. et in custodibus miclendis et extrahendis cum mu-

« nilionibus et caslellis ab Albigna ciira, sicut continelur in arbitrio Rugerii
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« inferant corniti, quia Ildribandino per sacramentam precipimus. ut una de

K prescriplis quacluor partibus ab Aibigna infra versus Civitatem W. recipiat,

ic nielli! ante partem recipiendo, exceplo matrimonio predicto, quod \oinmus

ce eum habere, eius lamen signoria in terris suppositis W. Civitati durante il-

« lesa, eo tantum salvo quod ipse Comes Ildribandinus et Bonifacius et fratres

« in loto comitato recipiantur honorifice, et necessaria recipiant, sicut in laudo

(c facto a domino Rugerio Pannocli continetur de receptatione. recepla igitur

(t quarta parte a Comite Ildibrandino » : — 10.° Che facciansi finale quie-

tanza fra loro : — 11." Che fra otto giorni eleggano di comune accordo i

quattro buoni uomini, ai quali debbano pervenire tutti i proventi, di cui quel

che avanzi dalle spese per il necessario di ciascuno, vada « in debilis W. et

Alberici Ranerii et frafruura, quorum occasione Crossetum est interdiclum »

e quindi « in rebus obligalis recoligendis et in debitis usurariis a affinchè a

ciascuno rimanga libero il suo : — 12." Che nella parte di Bonifacio e fratelli

dall' A.lbegna in qua « sit salvum jus Civitatis W. » come per instrumento per

mano di Nicola notaro fra il Potestà stipulante e Masseo già Camarlingo e il

signor Aldobrandino conte palatino : — 13." Che del dazio o reddito promesso

alia città dal Conte Aldobrandino padre per la terra del Conte Ranieri, se ne

paghi la quarta parte dal Conte Aldobrandino e il resto da Bonifazio e fratelli:

— 14." Che Bonifazio e Guglielmo procurino che Aldobrandino minore fra-

tello giuri come loro questi capitoli : — lo." Che fra otto giorni le due parti

eleggano due buoni uomini (e questi decidano fra un mese), al precetto

de' quali i Conti ammendino tatti i danni dati dal tempo « quo nostra